۷- کارشناسی ارشد رشته مددکاری اجتماعی، دانشکده علوم اجتماعی، دانشگاه علامه طباطبائی، تهران، ایران.

چکیده

هدف این پژوهش، بررسی اثربخشی برنامه های آموزش ارتقاء سلامت روان در محیط های کاری بر بهبود عملکرد شغلی و کاهش فرسودگی شغلی کارکنان در دو شهر اندیمشک و تهران در بازه زمانی دی ۱۴۰۳ تا تیر ۱۴۰۴ (ژانویه تا ژوئیه ۲۰۲۵) بود. این مطالعه با رویکرد فرا تحلیل و استفاده از مدل اثرات تصادفی انجام شد تا با جمعیت شواهد موجود، برآورد دقیقی از اندازه اثر مداخلات ارائه شود. جامعه آماری شامل کلیه پژوهش های انجام شده در دهه اخیر با موضوع آموزش ارتقاء سلامت روان در محل کار بود که معیارهای ورود مطالعه را برآورده می کردند.